
 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 6 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 25.9.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Chybné podnoží u dětských stolů 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající, ze své zkušenosti, upozornil, že ve specifikaci není zvolen vhodný typ podloží u dětských stolů (4ks 
noha masivní bukové dřevo). Toto podnoží není vhodný pro šestiúhelníkovou desku stolu z důvodu 
nedostatečného místo pro 6 dětí.  
Specifikace podnoží se mění na 6ks noha masivní bukové dřevo.  
Změna se týká všech oddělení konkrétně u položek v rozpočtu. č. 19, 50, 81, 113, 143, 175.  

REKAPITULACE: 
 
Méněpráce: 104.400 Kč bez DPH 
vícepráce: 134.400 Kč bez DPH 
 
Cenový rozdíl je: +30.000 Kč bez DPH 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

Méněpráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

A – třída Želvičky 

19 19 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 3 480 17 400 

B – třída Motýlci 

50 50 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 3 480 17 400 

C – třída Kuřátka 

81 81 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 3 480 17 400 

D - Broučci 

113 113 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 3 480 17 400 

E – třída Koťátka 

143 143 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 3 480 17 400 

F – třída Bobříci/Sovičky 

175 175 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 3 480 17 400 

  
Celkem    

   
104 400,00 

 
Vícepráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

A – třída Želvičky 

19 19 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 4 480 22 400 

B – třída Motýlci 

50 50 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 4 480 22 400 

C – třída Kuřátka 

81 81 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 4 480 22 400 

D - Broučci 

113 113 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 4 480 22 400 

E – třída Koťátka 

143 143 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 4 480 22 400 

F – třída Bobříci/Sovičky 

175 175 
Dětský stolek - O 1200 mm D+M 

 
KS 5 4 480 22 400 

  
Celkem    

   
134 400,00 

 
 

 
 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VLIV NA CENU: + 30.000 Kč bez DPH (36.300,00 

Kč včetně DPH) 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 25.9.2018 

PODPIS:______

                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 25.9.2018 

PODPIS:

 JMÉNO:             
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

                                                          DNE: 25.9.2018 

PODPIS ___ 

                                                         JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 


	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5

